суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі п. 4.3 Договору, Замовником
зменшуються бюджетні зобов'язання щодо оплати
обсягів послуг на суму: 2 694 385,08 грн (Два
мільйони шістсот дев’яносто чотири тисячі триста
вісімдесят п’ять гривень 08 копійок), у тому числі
ПДВ: 449 064,18 грн, відповідно до плану
використання бюджетних коштів на 2024 рік (зі
змінами) по бюджетній програмі КПКВК 3111020
(загальний фонд).
2. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі п. 4.3 Договору, Замовником
зменшуються бюджетні зобов'язання щодо оплати
обсягів послуг на суму: 462 266,49 грн (Чотириста
шістдесят дві тисячі двісті шістдесят шість гривень
49 копійок), у тому числі ПДВ: 77 044,41 грн,
відповідно до плану використання бюджетних
коштів на 2024 рік (зі змінами) по бюджетній
програмі КПКВК 3111020.